
jID: PCROOETRpo79733742

čj. KRPA-13685-8/ČJ-2021-0000VO
výtisk č. 1

Počet listů: 3
Přl/ohy: O

INOMINÁTNÍ SMLOUVA
naprováděni odvozu a likvidace koňského hnoje z objektu Krajského ředitelství policie

hl. m. Prahy, na
období od 1. 2. 2022 do 30. 4. 2022

ČI. I.
Smluvní strany

1. David Kropáč
sídlo:
zapsaný:

&,
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
e-mail:

Dyg'ýnova 815/10, 198 00 Praha 9
u živnostenského odboru Městské části Praha 14, koncesní listina
čj. 98/8272/2168/ŽO/St, evidenční číslo: 310015-15539-00
471 43 452
CZ7403020020

dále jenom ,,poskytovatel"

2. Česká republika - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
sídlo: Praha 4 (Nusle), úl. Kongresová 2, 140 21 Praha 4
lČ: 751 51 472
DIČ: CZ75151472
zastoupená:

adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha 1

bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba ve věcech plnění smlouvy:

telefon:
fax:
e-mail:
dále jenom ,,objednatel"

uzavÍrajÍ

na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu na odvoz a likvidaci koňského
hnoje z objektu Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy,

na období .od 1. 2. 2022 do 30. 4. 2022,
vyhlášené dle ustanovení §§ 6, 27 písm. a) a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů a ustanoveni § 1746 odst. 2 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníkU, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský
zákoník")

tuto inominátní smlouvu (dále jen ,,smlouva").



ČI. ll.
Předmět a podmínky plněni

1. Objednatel zajisti vlastni kontejnery v objektu Krajského ředitelství policie hlavního

k uskladnění a odvozu koňského hnoje.

2. Objednatel se zavazuje předávat poskytovateli koňský hnůj prostý od cizích přIměsI a
předmětů.

3. Poskytovatel v pravidelných intervalech - pondělí, středa a pátek zajistí odvoz kontejneru
s koňským hnojem k likvidaci. Za období od 1. 2. 2022 do 30. 4. 2022 se předpokládá
celkem 39 odvozů.

4. Poskytovatel se zavazuje nakládat s odpadem v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o
odpadech a o změně některých dalších zákonů.

5. V případě mimořádného odvozu koňského hnoje, se poskytovatel zavazuje zajistit tento
odvoz do 24 hodin, na základě telefonické výzvy objednatele.

ČI. Ill.
Cena plnění a způsob fakturace

1. Poskytovatel zajisti odvoz jednoho kontejneru za nabídkovou cenu
2 500,- KČ bez DPH

525,00 Kč DPH 21 %
3 025,00 KČ včetně DPH
Celková nabídková cena za odvoz 39 kontejnerů

95 500,- KČ bez DPH
20 475,- Kč DPH 21 %

117 975 KČ včetně DPH

2. Fakturace poskytovatelem za odvoz kontejnerů bude prováděna lx měsíčně (s
vystavením faktury nejpozději do IO-tého dne v měsíci) a to vždy za uplynulý měsíc.

3. Poskytovatel ke každému odvozu vypracuje a s fakturou předá písemné potvrzeni o
odvozu odpadu potvrzené pověřenou osobou objednatele - odpovědným
zaměstnancem Odděleni služební hipologie OSPP krajského ředitelství.

4. Faktura bude zaslána objednateli:
a) poštou na adresu: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

Odbor specializovaných činností
P. O. BOX 122
110 01 Praha 1

b) nebo v elektronické podobě ve formátu PDF. na e-mailovou adresu

5. Splatnost faktury je stanovena na 21 kalendářních dnů. Faktura se považuje za
uhrazenou odepsáním finanční částky z účtu objednatele ve prospěch poskytovatele.
Zálohy objednatel neposkytuje.

6. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle § 28 odst. 2
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a § 435 občanského
zákoníku. Nebude-li faktura uvedené náležitosti obsahovat, objednatel má právo ji vrátit

2



poskytovateli k doplněnI. Při vrácení faktury bude uveden důvod vráceni. V takovém
případě se přerušuje lhůta splatnosti, která začíná běžet po doručení opravené faktury
objednateli.

7. Při zvýšení nebo snížení ceny pohonných hmot o vÍce než 10 %, dojde ke zvýšení nebo
snÍženÍ ceny za odvoz odpadu. Tato změna ceny bude provedena dodatkem k této
smlouvě.

ČI. lV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v Registru smluv.

2. K jejímu uveřejnění v tomto Registru se zavazuje objednatel.
3. Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou od 1. února 2022 do 30. dubna 2022 nebo do

vyčerpání finančního limitu (118 000,- KČ včetně DPH) určeného pro poskytované
služby.

4. Smlouva je vypověditelná každou ze smluvních stran s dvouměsÍčnj výpovědní lhůtou,
která počíná běžet od prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po doručení písemné výpovědi.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva
a poskytovatel jeden.

6. Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí být provedeny písemně se souhlasem
obou stran.

7. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neuvedené se řIdi ustanoveními
občanského zákoníku a ostatních obecně právních norem.

V Praze dne: 25 -01- 2022 V Praze dne: 25 -Ô1- 2022

Za objednatele:

3


